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学生納付金 

1年次

※新入学生として必要な物品購入・新入生宿泊研修・教科書代等は別途必要となります。

前期（入学時） 後 期 年 間項 目

入学金（入学時のみ）

授 業 料

実 験 実 習 料

施 設 設 備 費

教 育 後 援 会 費

学 友 会 費

合 計

280,000円

375,000円

62,500円

90,000円

4,000円

1,800円

813,300円

375,000円

62,500円

90,000円

4,000円

1,800円

533,300円

280,000円

750,000円

125,000円

180,000円

8,000円

3,600円

1,346,600円

1年次

※新入学生として必要な物品購入・新入生宿泊研修・教科書代等は別途必要となります。

前期（入学時） 後 期 年 間項 目

入学金（入学時のみ）

授 業 料

実 験 実 習 料

施 設 設 備 費

教 育 後 援 会 費

学 友 会 費

合 計

280,000円

375,000円

52,500円

90,000円

4,000円

1,800円

803,300円

375,000円

52,500円

90,000円

4,000円

1,800円

523,300円

280,000円

750,000円

105,000円

180,000円

8,000円

3,600円

1,326,600円

実践食物学科（栄養士コース・製菓衛生師コース）

実践保育学科

1年次

※新入学生として必要な物品購入・新入生宿泊研修・教科書代等は別途必要となります。

前期（入学時） 後 期 年 間項 目

入学金（入学時のみ）

授 業 料

実 験 実 習 料

施 設 設 備 費

教 育 後 援 会 費

学 友 会 費

合 計

280,000円

375,000円

75,000円

90,000円

4,000円

1,800円

825,800円

375,000円

75,000円

90,000円

4,000円

1,800円

545,800円

280,000円

750,000円

150,000円

180,000円

8,000円

3,600円

1,371,600円

介護福祉学科
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2年次

※アルバム等の費用として約45,000円必要となります。

前 期 後 期 年 間項 目

授 業 料

実 験 実 習 料

施 設 設 備 費

教 育 後 援 会 費

学 友 会 費

合 計

375,000円

62,500円

90,000円

4,000円

1,800円

533,300円

375,000円

62,500円

90,000円

4,000円

1,800円

533,300円

750,000円

125,000円

180,000円

8,000円

3,600円

1,066,600円

2年次

※アルバム等の費用として約45,000円必要となります。

前 期 後 期 年 間項 目

授 業 料

実 験 実 習 料

施 設 設 備 費

教 育 後 援 会 費

学 友 会 費

合 計

375,000円

52,500円

90,000円

4,000円

1,800円

523,300円

375,000円

52,500円

90,000円

4,000円

1,800円

523,300円

750,000円

105,000円

180,000円

8,000円

3,600円

1,046,600円

2年次

※アルバム等の費用として約45,000円必要となります。

前 期 後 期 年 間項 目

授 業 料

実 験 実 習 料

施 設 設 備 費

教 育 後 援 会 費

学 友 会 費

合 計

375,000円

75,000円

90,000円

4,000円

1,800円

545,800円

375,000円

75,000円

90,000円

4,000円

1,800円

545,800円

750,000円

150,000円

180,000円

8,000円

3,600円

1,091,600円

実践食物学科（栄養士コース・製菓衛生師コース）

実践保育学科

介護福祉学科


